
Návod k použití dětského šidítka: 

Pro bezpečnost vašeho dítěte - Varování 

Před každým použitím výrobek pečlivě zkontrolujte. Natáhněte šidítko do všech směrů. V případě jakýchkoli známek poškození 

nebo opotřebení jej vyhoďte. Používejte pouze držáky šidítek, které byly testovány v souladu s normou EN 12586. Na šidítko nikdy 

nepřipínejte jiné šňůrky nebo stuhy. Mohlo by dojít k udušení dítěte. Nevystavujte šidítko přímému slunečnímu záření, nenechávejte 

je v blízkosti zdrojů tepla, nebo v desinfekci („sterilizačním roztoku“) déle než je doporučeno, ničí se tak savička. Nemyjte šidítko 

žádnými chemickými prostředky, mohly by poškodit šidítko. Nikdy nenamáčejte šidítko do sladkých látek nebo léků - vašemu dítěti 

hrozí vznik zubního kazu. Vyměňte šidítko po jednom až dvou měsících používání z důvodu bezpečnosti a hygieny. Před prvním 

použitím vložte šidítko na 5 minut do vařící se vody. Poté je nechte vychladnout, případný zbytek vody vytlačte ven. Tento způsob 

zajišťuje hygienu. Omývejte šidítko čistou pitnou vodou před každým použitím! V případě, že šidítko uvízne v ústech, 

NEPROPADEJTE PANICE; nemůže být spolknuto a je konstruováno pro zvládnutí takové situace. Vyjměte jej z úst opatrně a co 

nejjemněji. 

„Vyrobeno z latexu, přírodního kaučuku“, který může způsobit alergické reakce. 

Na tento výrobek je vystaveno prohlášení o shodě, které je vydáno na základě zákona 258/2000 Sb. a vyhlášky č. 84/2001 Sb. v 

platném znění. Rev. 08/2014 


